

Min Mentor ApS

Istedgade 81B 1 th
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Rikke Worsøe Magnussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Min Mentor ApS
Istedgade 81B 1 th
1650 København V

CVR-nr: 38238787
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive mentorvirksomhed indenfor det sociale forvaltningsområde samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et underskud på 3.559 sammenlignet med et underskud i 2018 på 29.668 kr. Selskabets ledelse anser resultatet som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		92.400	169.200
Eksterne omkostninger		-95.612	-127.827
Bruttoresultat		-3.212	41.373
Personaleomkostninger		0	-70.588
Resultat af ordinær primær drift		-3.212	-29.215
Andre finansielle indtægter		137	0
Øvrige finansielle omkostninger		-484	-453
Ordinært resultat før skat		-3.559	-29.668
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-3.559	-29.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.559	-29.668
I alt		-3.559	-29.668

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.409	23.087
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavender i alt		23.409	25.087
Likvide beholdninger		42.373	48.620
Omsætningsaktiver i alt		65.782	73.707
Aktiver i alt		65.782	73.707

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-71.282	-67.723
Egenkapital i alt		-21.282	-17.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.064	91.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.064	91.430
Gældsforpligtelser i alt		87.064	91.430
Passiver i alt		65.782	73.707

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0